
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 

BELI MANASTIR, Bana Jelačića 108 

31300 Beli Manastir 

 

Broj: 610/23 

Beli Manastir, 30.10.2023. 

 

 

Na temelju članka 19. stavka 3. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir Upravno 

vijeće Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir na 35. sjednici 8. saziva, održanoj 

30.10.2023. godine, donijelo je 

  

 

ODLUKU 

O DAVANJU OVLAŠTENJA RAVNATELJU  

ZA ZAKLJUČIVANJE UGOVORA O JAVNOJ NABAVI  

MLIJEKA  

 
 

I. 

 

Ravnatelju Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir daje se ovlaštenje za zaključivanje 

ugovora o javnoj nabavi mlijeka s odabranim ponuditeljem, tvrtkom Dukat d.d., Marijana 

Čavića 9, 10000 Zagreb, OIB: 25457712630, koji je dostavio ekonomski najpovoljniju 

ponudu u otvorenom postupku javne nabave mlijeka i mliječnih proizvoda, evidencijski broj 

02/2023, za grupu 1: mlijeko – s cijenom ponude u iznosu od 22.002,00 eura bez PDV-a, 

odnosno cijenom ponude u iznosu od 23.102,10 eura s PDV-om, a sve sukladno Odlukama o 

odabiru najpovoljnije ponude broj 440/23 od 17.10.2023. god. 

 

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

  

 

 

 

 

 

 

 PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

 

 ________________________________ 

 Damir Paulić, dipl. oec. 

 

 

 
 


